ll
Es t a do de Ma to Grosso

CÂMARA MUN I CIPAL DE BARRA DO GARÇAS
Palácio Vereado r Dr . DERCY GOME S DA SILVA

PORTARIA N° 55/2.014, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2.014

RESOLVE:

" Exonera servidor de cargo em Comissão."

MIGUEL MOREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições
legais, e com fundamento na Lei Orgânica do
Município .. .... .... ... ........ ... .... .. ..... .... .. ...... ................ .. ....... ... ..

I - Exonerar, a partir de 31 de dezembro de 2014, o servidor WESLEY ALVES
SOARES , do Cargo em Comissão de Assessor Parlamentar.

11 - Fica declarado para fins de direito, a vacância do referido Cargo em Comissão
supra citado.

111 -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

IV - Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se, Publique, Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barr do Garças- MT, 31 de
dezembro de 2.014.

Miguel